membranaceo. Cf. infra ad a. 1304. Iui. 1, itemque Reg. Albr. 673 et 679 (Addit. II). — 35

Böhmer, Reg. Albr. 677 (Addit. II). (P. deest.)

Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Adtendentes illustris Hermanni marchionis Brandenburgensis filii et principis nostri

karissimi preclara merita et fidei constanciam incorruptam, quibus multiformiter ador- 40
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natur, sibi civitatem nostram et imperii Lubegge gubernandam commisimus et tuendam,

volentes ut ipsius civitatis incole super tuicione sua et necessitatibus ipsum interpellantes

nostro nomine et intendentes eidem tamquam nobis et imperio, ad eum plenum de

omnibus suis factis recursum habeant et agendis. Preterea collocantes graciose pre

5 oculis grata et utilia obsequia nobis et imperio per eundem exhibita et graciora ac

utiliora per ipsum nobis inantea exhibenda, eidem marchioni redditus nostros et imperii

universos in Lubegge, elapsis duobus annis proximis, in quibus illustris Angnes ducissa

Saxonie, soror et princeps nostra karissima, de nostro induito eosdem redditus recipiet

suis usibus applicandos, ad quatuordecim annos subsequentes continue de liberalitate regia

io duximus cum integritate qualibet largiendos. Mandantes civibus nostris in Lubegge, ut

memorato marchioni de predictis redditibus et iuribus universis obediant, ut premittitur,

et respondeant plenarie de eisdem. Adicimus quoque, ut si predictum marchionem infra

annos nostri indulti decedere contingeret, illustris Anna marchionissa Brandenburgensis

ipsius marchionis legittima, nostra filia karissima, et liberi eorundem succedere debeant

is in perceptione reddituum predictorum. In cuius rei testimonium hanc litteram exinde

conscribi et maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Datum in Heilprunnen, III. Non. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo

primo, indictione XY, regni vero nostri anno quarto.

141. PAX CUM ARCHIEPISCOPO MOGUNTINO.
2o 1302. Mart. 21.

Autographon deperiit. Superest in solo Copiario tabularii regii Wirzburgensis

‘Mainzer Bücher verschiedenen Inhalts ’ nr. 20 (IV) f. 115'
,
quem denuo accuratissime

contulimus. Cf. infra nr. 159. — Böhmer, Beg. Älbr. 377. (F. 477—479.)

Wir Albrecht von Gfots genaden Romescher kunik alle tzijt eyn merrer des riches

25 virjehen und dun kunt allen den die diesen brieff sehent oder horent lesen
,

daz wir